
 

DOHODA O UKONČENÍ  

Rámcové dohody 

na zpracování znaleckých posudků v rozsahu činností  

Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 2022 – 2023 

  

uzavřené dne 9. 12. 2021  

 

mezi smluvními stranami 

 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou 

 ředitelkou krajského pozemkového úřadu 

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

IČO: 01312774  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001 / 0710  

IČO:  01312774 

DIČ: není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Zhotovitel č. 1: Ing. Jana Zábelová 

sídlo: x x x x x x x x x x, 763 31 Brumov-Bylnice 

Tel.: x x x x x x x x x x 

E-mail: x x x x x x x x x x 

ID DS: 985uhvy 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu: x x x x x x x x x x 

IČO: 86656261 

DIČ: x x x x x x x x x x 

dále jen „zhotovitel č. 1“ 

 

a 

 

Zhotovitel č. 3: Ing. Bc. Ewa Hradil 

sídlo: x x x x x x x x x x, 769 01 Holešov 

Tel.: x x x x x x x x x x 

E-mail: x x x x x x x x x x 

ID DS: ccgtsqf 

Bankovní spojení: Air Bank, a.s. 

Číslo účtu: x x x x x x x x x x 

IČO: 63391759 

DIČ: x x x x x x x x x x 

dále jen „zhotovitel č. 3“ 

 



I. 

Mezi smluvními stranami byla dne 9. 12. 2021 sepsána Rámcová dohoda č. SPU  

437790/2021, jejímž předmětem bylo zpracování znaleckých posudků v rozsahu činností 

Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 2022 – 2023 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

  

II. 

1. Účast zhotovitele č. 2 byla ke dni 5. 4. 2022 ukončena na základě odstoupení objednatele 

od Rámcové dohody.    

2. Rámcová dohoda je uzavřena dobu určitou, a to od jejího podpisu do vyčerpání 

finančního limitu 499 000 Kč bez DPH, nejpozději však do 31. 12. 2023. 

Vzhledem k tomu, že součet hodnot jednotlivých objednávek vzniklých na základě této 

Rámcové dohody již téměř dosáhl výše uvedeného finančního limitu a zůstatek limitu 

není dostatečný pro realizaci nové objednávky, je nutno účinnost Rámcové dohody 

ukončit.   

3. Dnem podpisu této dohody dochází k ukončení Rámcové dohody uzavřené mezi 

Objednatelem a Zhotoviteli č. 1 a č. 3. Rámcová dohoda je tímto ukončena vůči všem 

jejím účastníkům. Objednatel a Zhotovitelé č. 1 a č. 3 prohlašují, že veškerá práva 

a vzájemné závazky vyplývající z ukončené Rámcové dohody jsou zcela vypořádány 

a účastníci vůči sobě nemají z titulu ukončené Rámcové dohody žádných nároků.   

4. Tato dohoda o ukončení Rámcové dohody nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných 

zástupců všech jejích stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 

1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

  

  

Ve Zlíně dne 16. 11. 2022  

 

 

………………………………….. ………………………………….. 

Ing. Mlada Augustinová  Ing. Jana Zábelová 

ředitelka Krajského pozemkového 

úřadu pro Zlínský kraj 

objednatel  zhotovitel č. 1 

 
 

 

………………………………….. 

Ing. Bc. Ewa Hradil 

zhotovitel č. 3 


